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Pilvipalvelut lisäävät ohjelmistotestausta 
Suurella osalla (60 prosenttia) maailman yrityksistä on puolet käyttämistään 

sovelluksista cloud computing -ympäristössä. Pilvipalvelujen kasvu lisää myös ketterää 

ohjelmistokehitystä ja testausta. Lähes 60 prosenttia yrityksistä aikoo käyttää ketterää 

ohjelmistokehitystä seuraavan vuoden aikana.  

Tiedot käyvät ilmi konsultointi-, teknologia- ja ulkoistuspalveluja tarjoavan Capgeminin, 

ohjelmistotestaukseen keskittyvän Sogetin ja HP:n World Quality Report -tutkimuksesta. 

Vuosittainen tutkimus tarkastelee yritysten sovellusten laadun ja elinkaaren hallintaa. 

Tutkimukseen vastasi yli 30 000 tietohallintojohtajaa Pohjois-Amerikasta, Euroopasta ja 

Aasiasta. 

 

Tutkimuksen mukaan suurin osa yrityksistä (71 %) investoi nyt uusiin 

ohjelmistokehitysprojekteihin, vaikka yritykset pienensivät it-budjettejaan viime vuonna. It-

investoinnit kohdennetaan kuitenkin päivittäisestä operationaalisesta toiminnasta yritykselle 

selkeää kilpailuetua tuovien sovellusten kehittämiseen. Yritykset ostavat yhä enemmän 

pilvipalveluita ja ketterää ohjelmistokehitystä. 

 

Pilvipalveluiden merkittävimpinä hyötyinä pidetään kustannusten alenemista (50 %), parempaa 

ketteryyttä (33 %) ja sovelluskehitysprosessin (time-to-market) nopeutumista (14 %). Ketterän 

ohjelmistokehityksen keskeisimpinä hyötyinä puolestaan pidetään sovelluskehitysprosessin 

(time-to-market) nopeutumista (37 %), sovellusten laadun paranemista (26 %), resurssien 

parempaa hyödyntämistä (23 %) ja kustannussäästöjä (14 %).  

 

Testausasiantuntijoihin kohdistuvat vaatimukset kovenevat. Tutkimuksen mukaan testaajat 

työskentelevät tulevaisuudessa yhä pienemmissä tiimeissä ja yhä tiukemmilla aikatauluilla. 

Testausasiantuntijoilta odotetaan laadunvarmistus-, liiketoiminta-, tietokanta- ja viestintätaitoja. 

 

”Taantuman jälkeen yhä useampi yritys investoi uusiin ohjelmistokehitysprojekteihin. Yritykset 

keskittyvät edistämään projekteja, joista sijoitukselle saadaan nopea tuotto. Ketterä 

ohjelmistokehitys ja pilvipalvelut tarjoavat yrityksille mahdollisuuden nopeaan tuotekehitykseen, 

laadukkaampiin sovelluksiin ja kustannussäästöihin”, sanoo Raf Howerey, vice president, 

Global Channels and Partners Executive, Capgemini. 

 

World Quality Report on saatavilla Capgeminin kansainvälisiltä verkkosivuilta osoitteessa: 

http://www.capgemini.com/insights-and-resources/by-publication/2010-11-world-quality-report/ 
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Capgemini 

Capgemini tarjoaa konsultointi-, teknologia- ja ulkoistuspalveluja maailmanlaajuisesti. Yhtiön 

palveluksessa on 90 000 työntekijää, joista noin 1000 tekee töitä suomalaisille asiakkaille. 

Capgeminillä on toimipisteitä yli 30 maassa. Konsernin yhteenlaskettu liikevaihto vuonna 2009 

oli 8,3 miljardia euroa. Lisätietoa osoitteista www.capgemini.com ja www.fi.capgemini.com. 

 

Sogeti 

Sogeti toimittaa korkealuokkaisia IT-palveluja paikallisille markkinoille keskittyen sovellusten ja 

infrastruktuurin hallintaan, korkealuokkaisiin suunnittelupalveluihin ja ohjelmistotestaukseen. 

Sogetin palveluksessa on yli 20 000 työntekijää ja sillä on yli 200 toimipistettä 15 maassa 

Euroopassa, USA:ssa ja Intiassa. Pohjoismaissa Sogetilla on yhteensä noin 1 100 työntekijää 

Tanskassa, Ruotsissa, Norjassa ja Suomessa. Sogeti on Pariisin pörssissä listatun Cap Gemini 

S.A.:n kokonaan omistama tytäryhtiö. www.sogeti.com. 


